
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 20.01.2023г. № 23  

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги муниципального образования город Усть-Илимск «Предоставление жилого помеще-
ния по договору социального найма» на территории муниципального образования город 
Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 
23.08.2022г. № 429 

В соответствии с решением Городской Думы города Усть-Илимска от 20.10.2022г.                       

№ 42/297 «О Комитете городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска», 

руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город                               

Усть-Илимск, –   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги му-

ниципального образования город Усть-Илимск «Предоставление жилого помещения по дого-

вору социального найма» на территории муниципального образования город Усть-Илимск, 

утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 23.08.2022г. № 429, 

следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 1.4. слова «Департаменте жилищной политики и городского 

хозяйства Администрации города Усть-Илимска» заменить словами «Комитете городско-

го благоустройства Администрации города Усть-Илимска»; 

2) в пункте 2.2. слова «Департаментом жилищной политики и городского хозяйства 

Администрации города Усть-Илимска» заменить словами «Комитетом городского благо-

устройства Администрации города Усть-Илимска»; 

3) в приложениях №№ 1, 2, 3, 4 слова «Департамент жилищной политики и город-

ского хозяйства Администрации города Усть-Илимска» заменить словами «Комитет го-

родского благоустройства Администрации города Усть-Илимска». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,  

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 
 

 

 

Мэр города                                                                                                                          А.И. Щекина 

 

 


